Edição N°: 4391 Boa Vista-RR, 01 de março de 2023 Página 114

Voltar ao topo

ANEXO VII
CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL EM PVC
DIMENSÕES:
Material: PVC
Largura: 05 cm
Altura: 10 cm
MODELO:
FRENTE
FOTO COLORIDA 3X4
NOME DO MÉDICO ESPECIALISTA CREDENCIADO
FUNÇÃO
NOME DA EMPRESA
VERSO
NOME COMPLETO DO MÉDICO ESPECIALISTA CREDENCIADO
Nº DE REGISTRO NO CONSELHO REGIONAL
Nº DO CPF.
ÁLVARO DUARTE
Diretor-Presidente
DETRAN/RR

PORTARIA Nº 122/DETRAN/PRESI/DAFI/DIRH, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023.
O Diretor Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Roraima – DETRAN/RR, no uso da atribuição conferida pelo artigo 12, inciso V e XII, da

Lei Estadual nº 338, de 28 de junho de 2002, combinado com o que dispõe o Decreto nº 424-P, de 10 de março de 2022, publicado no DOE nº 4156, de 10 de
março de 2022, e;

CONSIDERANDO o Processo SEI nº 19301.001527/2023.90; Resolve:
Art. 1º - CONCEDER à servidora efetiva ANA MARIA GOMEZ BARRANZUELA, matrícula nº 28186, Agente de Fiscalização de Trânsito, dispensa ao

serviço no dia 09.03.2023 - totalizando 01 (um) dia, em razão de ter desempenhado funções junto ao Tribunal Regional Eleitoral de Roraima, na Eleição 395
de 2022, nos termos do art. 98 da Lei Federal nº 9.504 de 30/09/1997.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
ÁLVARO DUARTE
Diretor-Presidente
DETRAN/RR

PORTARIA Nº 124/DETRAN/PRESI/DAFI/DIRH, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023.
O Diretor Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Roraima, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso V e XII, art. 12 da Lei nº

338 de 28 de junho de 2002, combinado com o que dispõe o Decreto nº 424 - P, de 10 de março de 2022, publicado no DOE nº 4156, de 10 de março de 2022, e;
CONSIDERANDO o Processo SEI nº 19301.000600/2023.14; Resolve:
Art. 1º - Conceder férias regulamentares aos servidores efetivos, comissionados e federais desta Autarquia, no mês de FEVEREIRO/2023, conforme tabela

abaixo:

FEVEREIRO

Nº NOME INÍCIO TÉRMINO PERÍODO DIAS ABONO

2022

1 ERIVELTON BENEDITO SILVA DA COSTA 01/02/2023 10/02/2023 2021/2022 10 NÃO

2 GENESSI ANDREW DA COSTA CUNHA 06/02/2023 15/02/2023 2021/2022 10 NÃO

3 JOSENALDO BEZERRA DE OLIVEIRA 08/02/2023 17/02/2023 2021/2022 10 NÃO

4 CAROLINE SAMPAIO RADIN 23/02/2023 04/03/2023 2021/2022 10 NÃO

5 TATIANE SILVA DE ARAUJO 23/02/2023 04/03/2023 2021/2022 10 NÃO

6 ELMAR PEREIRA DA SILVA 27/02/2023 07/03/2023 2021/2022 9 NÃO

7 EUMARIA DOS SANTOS AGUIAR 27/02/2023 08/03/2023 2021/2022 10 SIM

2023

1 ADSON DA SILVA PINTO 01/02/2023 10/02/2023 2022/2023 10 SIM

2 ARTHUR OLIVEIRA MONTEIRO 01/02/2023 10/02/2023 2022/2023 10 SIM

3 BRUNO ESTEFANO CORREA 01/02/2023 10/02/2023 2022/2023 10 SIM

4 DANIELLE DE JESUS MESSIAS 01/02/2023 10/02/2023 2022/2023 10 SIM

5 FABIOLA FREITAS BARROS 01/02/2023 10/02/2023 2022/2023 10 SIM

6 GIDEONES DIOGENES CHAVES 01/02/2023 10/02/2023 2022/2023 10 SIM

7 GILMARIO PESSOA DA SILVA 01/02/2023 10/02/2023 2022/2023 10 SIM

8 HILTON CESAR NASCIMENTO SANTOS 01/02/2023 10/02/2023 2022/2023 10 SIM

9 JOAO BORGES DA SILVA NETO 01/02/2023 10/02/2023 2022/2023 10 SIM

10 LEILA MICHELLY RODRIGUES 01/02/2023 10/02/2023 2022/2023 10 SIM

11 PEDRO TIBURTINO LEITE 01/02/2023 10/02/2023 2022/2023 10 SIM